रजिस्टर्ड नै० ए० सी०-४१
लाइसेंस सं० डब्ल्यू० पी०-४१
(लाइसेंस टू पोस्ट विवाउड,
प्रोपेनेट)

सरकारी गज़ट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेश सरकार द्वारा प्रकाशित

इलाहाबाद, शनिवार, 5 अगस्त, 1995 ई० (श्रावण 14, 1917 शक संवत्)

भाग 1-क

नियम, कार्य विधियां, आज्ञायें, विज्ञप्तियां इत्यादि, जिनको उत्तर प्रदेश के राज्यपाल महोदय, विभिन्न विभागों के अध्यक्ष तथा राजस्व परिषद् ने जारी किया।

शिक्षा विभाग

8 मई, 1995 ई०